

16

Interpres

Parmakkapı, İmam Sokak Ziya bey Han Kat 4
Tel. : 44 72 34 Beyoğlu

No. 13 Mayıs 1967

Aziz (Ankara)

TIYATRO

Fransa

Nancy'den haber

Nancy'deki Üniversitelerarası Dünya Tiyatro Festivaline katılmak üzere yola çıktığımız bildirdiğimiz Ankara Üniversitesi Tiyatro Kürsüsü topluluğu, öğrendiğimize göre, uzun bir kara yolculuğundan sonra, ancak temsil vereceği gün Nancy'ye varabilmiştir. Festival yöneticileri gençlerimizin yol yorgunluğuyla, prova yapmadan, sahneye çıkmalarını doğru bulmamışlar ve programda değişiklik yaparak, kendilerine dinlenme ve prova imkânlarını sağlamışlardır.

Bu sayede Güngör Dilmenin "Midasın Kulakları" oyunu, provalarda son rötuşları yapıldıktan sonra, 27 Nisan akşamı Nancy Festivalinde gençlerimiz tarafından oynanmış ve geniş ilgi toplamıştır. Festival şimdi bitmiş olmakla beraber Jürinin kararı henüz ilân edilmiştir. Bu itibarla topluluğumuzun, bu yıl, nasıl bir sonuç aldığı belli değildir.

Milletler Tiyatrosunda

Milletler Tiyatrosunda, bilindiği gibi, bazı değişiklikler olmuş, kuruluşundan bu yana, Sarah Bernhardt Tiyatrosunda M. Julien'e verilmiş olan yönetimi, Théâtre de France -eski Odéon- Tiyatrosuna ve bu tiyatronun müdürü olan Jean Louis Barrault'ya geçmiştir.



"Midasın Kulakları"

Nancy yolunda

13 Mayıs 1967

Lemon Çevirimi

Milletler Tiyatrosunun yeni Mi-
dürüne, sanat işlerinde, bir Yüksek
Kurul yardımcı olacaktır. Yüksek
Kurul Kültür, Dışişleri, İktisat ve
Maliye Bakanlıklarıyla, Seine ve
Paris Belediye Başkanları, Seine
Genel Meclâsi, Fransız Tiyatro Mer-
kezi ve Milletlerarası Tiyatro Ens-
titüsü temsilcilerinden meydana gel-
mektedir. Ayrıca, Devlet ve Beledi-
ye temsilcilerinden kurulu bir De-
netleme Komisyonu da idarî ve
malî işlerde yardım edecektir.

Uluslararası Kartel

Bundan başka Jean-Louis Bar-
rault, Milletler Tiyatrosunun sa-
nat işlerinde, görüş ve ihtisasların-
dan yararlanmak üzere, uluslarara-
sı bir kartel kurmuştur. Tiyatro
dünyasının tanınmış kişilerinden
meydana gelen bu uluslararası kar-
telde, şimdilik, 12 ülkeyi temsil e-
den 19 ünlü tiyatro adamı yer al-
maktadır.

Milletler Tiyatrosunun normal
faaliyet mevsimi ise iki ay olarak
tesbit edilmiştir. Mevsim, prensip
itibariyle, 1 Mayıs'tan 30 Hazirana
kadar sürecektir. Misafir topluluk-
lara, 1967 mevsiminden itibaren,
1270 kişilik Théâtre de France sa-
lonu ile, bu salonun teknik bir şekit-
de küçültülmesiyle meydana gelen
600 kişilik salon, ayrıca fuayyeler-
den birinde açılmış olan 112 kişilik
küçük salon -Petit-Odéon- tahsis
edilecektir.

Adaylık ve şartları

Milletler Tiyatrosu mevsimine ka-
tılmak isteyen yabancı toplu-
luklar, adaylıklarını, en az bir yıl
öncesinden bildirmek zorundadırlar.
Yapılacak müracaatlara, tek-
lif edilen temsiller için teknik bilgi
veren bir fiş ve aday tiyatro hakkın-
da tam bir dokümantasyon eklene-
cektir.

Milletler Tiyatrosu, mevsim faa-
liyetine katılacak tiyatrolara kendi
teknik ve idarî personeliyle birlikte,
tiyatro salon ve sahnelerini vere-
cek, ayrıca bunların kendi basın,
yayın, reklâm, enformasyon ve
halkla ilişkiler servislerinden yarar-
lanmalarını sağlayacaktır.

Temsil sayısı, kolaylıklar

Genel olarak, her topluluk, Millet-
ler Tiyatrosuna bir hafta için
dâvet edilecektir. Bu süre, hazırlık
çalışmaları da hesaba katılırsa, mi-
safir toplulukların en az beş temsil
verebilmelerine yetecektir.

Milletler Tiyatrosu temsillerinin
gençlik arasında daha geniş ölçüde
yayılmasını sağlamak amacıyla, öğ-
renci gruplarına, her temsil için,
tutarı 8 frangı aşmayan, 150 yer
ayrılacaktır.

13 Mayıs 1967